

اخبار کوتاه

تا پایان سال ۱۴۰۳ به رتبه چهارم بلوغ سازمانی خواهیم رسید



مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در این آئین و در بیان مدیران دانش شرکت های پالایش نفت ایران با اشاره به اینکه به دنبال تولید محصولاتی هستیم که سودآوری بیشتری داشته باشد افزود: در زمان شروع فعالیت، پالایشگاه اصفهان ضرر ده بود اما با مدیریتتی که انجام شد حاشیه سود شرکت به ۱۶ درصد رسیده است. دکتر محسن قدیری افزود: همه طرح‌ها و پروژه‌های در دستور کار هلدینگ پتروپالایش اصفهان بر اساس برنامه و هدفمند است.

وی تصریح کرد: ما ننشستیم که تحریم‌ها بر ما غلبه کند، بلکه برنامه‌ریزی کردیم و همه آنها را با محوریت دانش و تخصص اجرایی می‌کنیم. هر دو سال صنعت نفت ایران بیان داشت: هدف هیات مدیره و مدیریت این شرکت همواره بر تمرکز زدایی و گریز از بروکراسی بوده است، بر همین اساس سال گذشته ساختار سازمانی شرکت تغییر کرد و به هلدینگ پتروپالایش اصفهان تبدیل شد.

قدیری اضافه کرد: ۷۰ درصد پروژه‌های هلدینگ در شرکت‌های تابعه و ۳۰ درصد آن در مجموعه پالایشگاه اصفهان در حال انجام است. زیرساخت‌های پالایشگاه اصفهان و چارت‌ها نیازمند اصلاح بود که به خوبی انجام شد. البته ما گام بزرگی برای ارتقاء زیرساخت‌های قدیمی پالایشگاه برداشتم که در این راستا تا اقی ۱۴۰۵ به اهداف تعیین شده دست می‌یابیم. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به تصد نترم‌افزار ERP، SAP، ایمان در پالایشگاه گفت: تاکنون ۱۲ مازول از نرم افزار SAP نصب شده و برنامه های شرکت براین اساس پیش میرود که همه فعالیت‌های موجود را مکاتبه کرده است.

فرایندها با اجرای این نرم‌افزار شاخص محور شده و میتوان آن را براساس ایسکیت کنترل کرد. با استفاده از هوش مصنوعی و داده‌های این نرم‌افزار، نقشه استراتژیک پالایشگاه اصفهان تدوین خواهد شد. قدیری، با اشاره به اینکه اجرای پروژه RFCC منجر به افزایش ۷.۹ میلیون لیتر در روز بنزین خواهد شد گفت: پالایشگاه اصفهان میتواند در رفع ناترازی بنزین کشور ایفای نقش کند. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان راه‌اندازی معاونت هوش مصنوعی در این هلدینگ و اجرای ۳۰ پروژه در این بخش را مورد اشاره قرار داد و گفت: با فعالیت مناسب این معاونت و قرار گرفتن آن در فرآیندهای هلدینگ، بهره‌وری پالایشگاه ۱۰ برابر افزایش می‌یابد.

وی با اشاره به اینکه در گذشته تنها هر اهرید پیش روی شرکت های نفتی بود در حالی که اکنون شرکت های پالایشی باید اقی های جدیدی را -برای تولید انواع محصولات برای خود- متصور باشند گفت: همه پروژه‌ها در این شرکت پالایشی با SPI بالای ۹۸ درصد در حال انجام است و راهبرد در پالایشگاه اصفهان تغییر کرده است. ما دیگر وابسته به نفت نیستیم و برای رسیدن به پتروپالایش و تولید انواع محصولات، با ارزش آفرینی بالا در حال حرکت هستیم.

قدیری با بیان اینکه تا سال ۱۴۰۵ به سازمان یادگیرنده تبدیل خواهیم شد، افزود: مدیران ما به‌عنوان مربی به‌منظور ارتقای سطح دانش و تخصص کارکنانشان نقش آفرینی خواهند داشت.

میزان حمل کالا در زنجان ۱۳ درصد افزایش یافت

شامی - تجارت: رییس اداره کالای راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان گفت: ۱۱ هزار و ۸۳۳ هزار تن بار و کالا در جاده‌های استان طی سال گذشته جابه‌جا شد که این میزان در مقایسه با سال ۱۴۰۱ با ۱۰ هزار و ۵۱۸ هزار تن حدود ۱۳ درصد افزایش یافته است. حسین محمدی افزود: بیشترین میزان حمل بار در سال گذشته به مقصد استان‌های خوزستان، تهران و قزوین و کمترین آن مربوط به استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی و لرستان بوده است. وی اضافه کرد: از مجموع ۱۱ هزار و ۸۳۳ کالای جابه‌جا شده، پنج هزار و ۱۷۰ تن معادل ۳۳ درصد کالاها از محموله های معدنی و ساختمانی بوده است.

این مسوول ادامه داد: ۲ هزار و ۴۲۸ تن کالا معادل ۲۰ درصد شامل محموله های فلزی، ۹۹۰ هزار تن معادل هشت درصد شامل مواد شیمیایی و ۹۴۹ هزار تن به میزان هشت درصد شامل محصولات کشاورزی بوده است. وی به موضوع کارت هوشمندرانندگان اشاره کرد و گفت: رانندگانی که تمایل به فعالیت در عرصه حمل و نقل عمومی دارند باید در زمان درخواست کارت هوشمند، دوره‌های آموزشی مربوط به حوزه حمل و نقل عمومی را طی کنند. محمدی افزود: هم اکنون دوره‌های آموزشی شاغلان بخش حمل‌ونقل عمومی از قبیل رانندگان و مهمانداران شامل دوره‌های آموزشی بدو خدمت و ضمن خدمت است که آموزش تخصصی ویژه شامل ایمنی لازم و نحوه برخورد و تکریم مسافر را در بر می‌گیرد. کریمی یادآور شد: در پایان هر دوره آموزشی، آزمون جداگانه برگزار می‌شود که رانندگان موظفند در آنها شرکت کنند و نمره اخذ شده آنها ملاک عمل برای پذیرش در فعالیت حمل‌ونقل عمومی و دریافت کارت هوشمند است.

بازدید از پروژه‌های فعال شهری بوشهر



اعضای شورای شهر بوشهر به همراه معاون عمرانی و جمعی از مدیران شهرداری، در راستای نظارت بر پیشرفت پروژه‌های عمرانی، از چندین پروژه فعال در سطح شهر از جمله ساحل‌سازی حریم شصت‌متری حیدرآباد پارک شغاب تا آبشیرین کن، ساحل‌سازی پارک مروارید، ایجاد پارک حاشیه‌ای بزرگراه امام علی (ع)، گذر مرکز تحقیقات، گذر خواجه‌ها و... بازدید به عمل آوردند. در این بازدید که با هدف ارزیابی میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها و تسریع در روند اجرایی آن‌ها انجام شد، رئیس شورای شهر بوشهر تأکید ویژه‌ای بر لزوم تسریع در اتمام پروژه‌ها داشت و از مدیران مربوطه خواست تا با برنامه‌ریزی دقیق و هماهنگی لازم، اقدامات مؤثری در جهت بهبود وضعیت پروژه‌ها انجام دهند. معاون عمرانی شهرداری بوشهر نیز ضمن ابراز رضایت از پیشرفت مناسب پروژه‌ها، بر اهمیت تکمیل به‌موقع آن‌ها به‌منظور ارتقای کیفیت زندگی شهروندان تأکید کرد. محمدحسین محمدی معاون عمرانی شهرداری بوشهر همچنین از تلاش‌های صورت گرفته توسط تیم‌های فنی و اجرایی شهرداری قدردانی کرد و اطمینان داد که تمامی تلاش‌ها برای رفع موانع و چالش‌های پیش رو به کار گرفته خواهد شد. گفتنی است، این بازدید، فرصتی بود تا مسئولین مستقیماً با چالش‌ها و مسائل موجود در محل پروژه‌ها آشنا شوند و در جهت حل آن‌ها اقدامات لازم را برنامه‌ریزی نمایند.

به منظور توانمندسازی مهرتی دانشجویان انجام شد:

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین فنی‌و حرفه‌ای‌ودانشگاه صنعتی همدان



از قبل باشد. رئیس دانشگاه صنعتی همدان در ادامه به شعار سال اشاره کرد و گفت: شعار امسال اگرچه جهش تولید یا مشارکت‌آحاد مردم است اما همچنان بر بستر دانش استوار است و همگی باید برای تحقق آن تلاش کنیم و از طرفی باید توجه داشته باشیم مسئله پرداختن به دانش، تجربه و مهارت جز لاینفک تحقق شعار امسال است. مؤمنی ادامه داد: وقتی از بحث مشارکت مردم برای تحقق اهداف اقتصادی و جهش

اجرای سیستم تله متری در تاسیسات آب شهر اصفهان



در حال حاضر تمامی تاسیسات آب در شهر اصفهان با هدف توزیع عادلانه آب به سیستم تله متری تجهیز شده‌اند. مدیرعامل آبنای استان اصفهان با توجه به اهمیت تأمین پایدار آب شرب مردم گفت: برای اینکه منابع آبی به درستی میان متقاضیان توزیع شود یکی از راهکارهای متری که در دستور کار قرار گرفته، استفاده از تکنولوژی های نوین از قبیل تله متری است. حسین اکبریان بسا بیان اینکه علاوه بر شهر اصفهان دیگر شهرها و روستاهای استان نیز از سیستم تله متری در جهت توزیع عادلانه آب استفاده می‌کنند، اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۶۷ درصد تاسیسات آب شهرها و ۸ درصد تاسیسات آب روستاها در سطح استان مجهز به سیستم تله متری هستند. این در حالیست که در سال جاری تلاش می‌کنیم تاسیسات بیشتری در سطح استان از سیستم تله متری بهره مند شوند. وی با بیان اینکه در سال گذشته توانستیم با مانیتورینگ و کنترل تاسیسات آب به صورت لحظه به لحظه آب مصرفی را به صورت عادلانه توزیع کنیم اعلام کرد: آبنای استان اصفهان علاوه بر مانیتورینگ تاسیسات آب در نقاط شهری، کنترل و پایش لحظه به لحظه تاسیسات آب

صادرات تعاونی های خراسان جنوبی ۴۹ درصد افزایش یافت

به مدت مشابه قبل از آن ۴۹ درصد افزایش داشته است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی بیان کرد: تسهیلات در نظر گرفته شده برای خراسان جنوبی در بخش مشاغل خانگی ۱۲۴ میلیارد تومان بوده است که از این میزان ۸۰ میلیارد تومان پرداخت شد. اشرافی با تأکید بر اینکه تمهید اشتغال خراسان جنوبی در سال گذشته ۱۰ هزار و ۶۵۹ فرصت شغلی بوده است که در سامانه رصد اشتغال ۱۴ هزار و ۵۰۰ نفر ثبت شده است. وی با بیان اینکه ۴۰۰ تشکیل کارگری و کارفرمایی در خراسان جنوبی فعال است، بیان کرد: به مناسبت هفته کار و کارگر ۲۶ برنامه محوری در استان و ۱۲۰ برنامه در شهرستان‌ها برگزار می‌شود. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: ۲۶ نفر از کارگران خراسان جنوبی به دیدار مقام معظم رهبری اعزام می‌شوند. اشرافی ادامه

بیرجند-مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: صادرات تعاونی های خراسان جنوبی طی سال گذشته ۳۳ میلیون دلار بوده که افزایش ۴۹ درصدی را نشان می‌دهد. غلامرضا اشرفی در نشست خبری اظهار کرد: خوشبختانه کاهش ۵۸ درصدی فوئی ناشی از حوادث کار را در سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲ را در خراسان جنوبی داشتیم. مدیرکل تعاون، کار، رفاه اجتماعی خراسان جنوبی بیان کرد: طی سال ۱۴۰۲ در زمینه اشتغال مجدد کارکنان ۱۸۵ نفر برگشت به حوزه کاری داشته‌ایم. اشرفی با بیان هزار و ۱۲۱ تعاونی در خراسان جنوبی فعال است، ادامه داد: در این تعاونی‌ها هزار و ۱۱۲ بیمه شده کار می‌کنند. وی گفت: در سال ۱۴۰۲ تعاونی‌های خراسان جنوبی ۲۳ میلیون دلار صادرات به کشورهای همسایه و کشورهای خلیج فارس صادرات داشتند که نسبت

عرب عامری - تجارت: مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان گفت: رویکرد برنامه‌ریزی‌ها متمرکز بر افتتاح و واگذاری ۲۲ هزار واحد از طرح نهضت ملی مسکن تا پایان تیر ۱۴۰۳ است. سیدمحمد حسینی طباطبایی روز سه‌شنبه در نشست و ششمین جلسه شورای مسکن استان سمنان، درباره ساماندهی بخش نایب‌ین مسکن مهر سمنان در قطعه‌های ۲۳ و ۲۴ این شهر، افزود: از ۲۳۶ واحد قطع‌های ۲۳ و ۲۴ مسکن مهر سمنان، تاکنون ۲۵۳ واحد به راه‌و شهرسازی استان معرفی و ۲۳۷ واحد تخلیه شده است. وی یادآور شد: عملیات ۲۱۴ واحد ویلایی جایگزین قطعات ۲۳ و ۲۴ مسکن مهر سمنان با میانگین پیشرفت فیزیکی ۱۶ درصد در حال اجرا است. وی با اشاره به اینکه قرارداد ساخت ۱۱۲ واحد باقی‌مانده قطعات ۲۳ و ۲۴ با پیمانکار منعقد شده است و به‌زودی عملیات ساخت



آن آغاز می‌شود، گفت: مالکان در این قطعه‌ها همکاری لازم را برای پیشبرد هدفگذاری دولت داشته باشند. این مسئول با اشاره به رضایت دستیار ویژه و معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی در بازدید هفته گذشته از طرح معوض قطعه‌های ۲۳ و ۲۴ مسکن مهر سمنان، تأکید کرد: شهرداری سمنان نسبت به صدور پروانه برای سایت ۲۳ هکتاری پیام شامل ۲ طرح ۹۶۸ واحدی قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) و ۳۳۶ واحدی جایگزین قطعات ۲۳ و ۲۴ مسکن مهر سمنان، اقدام کند و آموزش و پرورش به‌جهت تأمین فضای آموزشی نگرانی

نبرد چرخه پشتیبانی کننده در اطراف تبریز



مدیرعامل آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی گفت: نبود رینگ آبی (چرخه پشتیبانی کننده) در دور کلانشهر تبریز، تأمین آب شرب پایدار و یکنواخت این شهر را دچار مشکل کرده است. یوسف‌غفارزاده در جلسه شورای بهره‌برداري شرکت که با حضور معاونین و مدیران برگزار شد، اظهار کرد: نبود رینگ آبی (چرخه پشتیبانی کننده) در دور کلانشهر تبریز، تأمین آب شرب پایدار و یکنواخت این شهر را دچار مشکل کرده و برای رفع این مشکل نیاز است که رینگ یا حلقه آبی دور این شهر تکمیل و بهره برداری شود. وی ادامه داد: در حال حاضر رینگ جنوبی شهر با ۲۶ کیلومتر طول به اتمام رسیده و طبق برنامه ریزی انجام‌شده، رینگ شرقی به طول ۱۶ کیلومتر نیز تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. غفارزاده اضافه کرد: به‌رغم بارش‌های اخیر، با توجه به شرایط خشکسالی و عدم تبدیل بارش‌ها به روان آب، تنها ۵۲ درصد مخازن سدهای استان پر شده اما نسبت به سال گذشته که سال آبی بسیار سختی بود وضعیت کمی بهتر است. وی ادامه داد: سال قبل با اتدام شرایط خشکسالی و کاهش بارندگی‌ها مواجه بودیم اما با مدیریت منابع و مصارف آبی توانستیم این بحران را در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعتی و شرب رد کنیم. وی با تأکید بر اینکه رینگ‌های پرکننده روزهای اخیر، اثربخشی ناچیزی بر مخازن سدها داشته که امیدواریم شهروندان کمک حال کارکنان صنعت آب استان شوند.

مسئولیت آفرین است. مؤمنی با بیان اینکه دانشگاهیان باید با ترغیب آحاد جامعه و بهره‌مندی از ظرفیت مردمی در جهت مرجعیت اجتماعی خود بر چمدار تحقق شعار سال باشند گفت: علاوه بر این باید توجه کنیم که قانون جهش تولید دانش بنیان یک قانون مهم و اجرایی است که باید به آن عمل کرده و از ظرفیت‌های آن بهره ببریم. وی افزود: ما در راستای تحقق شعار سال به‌عنوان متولیان دانشگاهی باید در مسئله اشتغال و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در صنایع پیشگام باشیم و تلاش کنیم فارغ‌التحصیلانی پرورش دهیم که با کسب علم و مهارت لازم در صنعت اثرگذار باشند و با اینکه خود، کارآفرین شوند. رئیس دانشگاه صنعتی همدان در ادامه بیان کرد: با وجود اینکه شعار سال اشاره مستقیمی به حوزه‌های علمی و مهارتی کشور ندارد اما همچنان مسئولیت اصلی بر دوش دانشگاه‌ها و مجموعه‌های مهارتی است. مؤمنی با اشاره به اینکه دانشگاه‌ها تکلیف دارند دانشجویان را به مسئله مهارت مسلط کند، اظهار کرد: باید تلاش کنیم تفاهم‌نامه‌هایی که در این راستا منعقد می‌شود را عملیاتی کنیم و این نیاز کشور در شرایط کنونی است، از طرفی دانش دانشگاه صنعتی همدان در کنار تجربه گرانسنگ اداره فنی و حرفه‌ای استان می‌تواند ثمرات و برکات زیادی را برای استان و کشور به ارمغان آورد. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان نیز در ادامه بیان کرد: اداره فنی و حرفه‌ای استان با ۵۶ بنگاه اقتصادی و صنایع بزرگ همدان ارتباط دارد و این همکاری‌ها در راستای تعامل بهینه برای هر دو طرف است. صوبه‌مختارن اضافه کرد: مرکز مشاوره کسب و کار در فنی و حرفه‌ای استان راه‌اندازی شده و پیشنهاد می‌کنیم اساتید دانشگاه صنعتی همدان نیز در این مرکز حضور داشته باشند و به مراجعه‌کنندگان مشاوره دهند.

برداری می‌رسد. امیری یادآور شد: فاکار استاندار کرمان هم پیگیر جدی طرح است تا ۶۰ روز آینده تکمیل شود. امیری در رابطه با باند دوم جاده قلعه گنج - کهنوج نیز گفت: طی ۴۰ روز آینده و تا انتهای خردادماه چهار کیلومتر باند دوم قلعه گنج به کهنوج را آسفالت خواهیم کرد. وی اضافه کرد: برآورد در مورد باقی‌پروژه و قطعه دوم به‌طول هفت کیلومتر انجام شده است و دستور آن‌ها هم از وزارتخانه گرفتیم تا هفته آینده مناقصه این پروژه روی سامانه ستاد قرار خواهد گرفت و بارگذاری خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان با بیان اینکه پیمانکاران می‌توانند در این مناقصه شرکت کنند افزود: حساسیت این جاده و باند دوم به گونه‌ای است که میزان پیشرفت آن به صورت ماهیانه از سوی وزارتخانه پیگیری می‌شود. وی ادامه داد: ماده ۲۳ جاده جاسک - قلعه گنج - محمدآباد و ریگان - بم‌الحاق پیدا کرده است و اعتبار این طرح از سوی نماینده ۶ شهرستان جنوب استان در مجلس در حال پیگیری است. امیری یادآور شد: پیمانکار این جاده برای آسفالت بخشی از آن قبل از سال کارگاه راه‌اندازی کرده است و از هفته آینده شروع به کار خواهد کرد.

داد: برپایه میز خدمت، دیدار با نماینده ولی فقیه و جشن تکلیف از کارگران ساختمانی در بیرجند، برپایی نشست ایمنی و ... در جمله برنامه‌های ما به مناسبت هفته کار و کارگر در خراسان جنوبی است. وی افزود: در حوزه ورزش کارگری سال گذشته مدال آفرینان خوبی در خراسان جنوبی داشتیم که مراسم تجلیل از این بزرگواران را خواهیم داشت و امروز پروژه‌های ورزشی کارگری متعددی در شهرستان‌های خراسان جنوبی فعال است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: دیدار کارگران با مقام معظم رهبری نشان از اهمیت به کارگر در نظام جمهوری اسلامی است. اشرفی با تأکید بر اینکه یکی از اقدامات نظارت مستمر بر موضوع حقوق معوقه کارگران است، یادآور شد: یکی از معیارهای ما برای انتخاب واحد نمونه تولیدی نداشتن معوقه کارگری است.

هدفگذاری برای واگذاری ۲۲ هزار واحد نهضت ملی مسکن طی سه ماه

نداشته باشد. طباطبایی افزود: هم‌اکنون فرایند گروه‌بندی یکپارز و ۵۰۰ نفر از متقاضیان سایت ۲۰ هکتاری نهضت ملی مسکن سمنان در حال انجام است و در پایان هفته جاری ضوابط تراکم سایت به معاونت معماری و شهرسازی وزارت راه و شهرسازی اعلام می‌شود. از دستگاه‌های خدمات‌رسان تقاضا داریم تا در خصوص تأمین خطوط آب و برق پروژه‌های نهضت ملی مسکن استان، برآورد خود را به راه و شهرسازی اعلام کنند تا سهم یک‌سوم از طرف راه و شهرسازی پرداخت شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان با تأکید بر اینکه اولویت